

Piese si accesorii pentru masini-unelte

I.D.: 106957108

Data publicarii 10.12.24 Coduri CPV 44400000-4 42670000-3

Pretul estimativ: 2.588,69 RON - 2.588,69 RON

Descriere: 1.autocut 5bucx126.05=630.25ron 2.perie motocoasa 1bucx100.84=100.84ron 3.ulei honda 0.6l 3bucx31.9333=95.80ron 4.ulei honda 1l 4bucx46.2175=184.87ron 5.fir 3 1bucx58.82=58.82ron 6.bujie 2bucx16.8050=33.61ron 7.lant rs 25 1bucx42.02=42.02ron 8.cheie bujie sthil 1bucx42.02=42.02ron 9.cheie bujie 2bucx8.4050=16.81ron 10.perie sarma motocoasa 1bucx54.62=54.62ron 11.filtru aer 3bucx33.6133=100.84ron 12.ulei lant 1l 1bucx11.7633=11.76ron 13.difuzor sr 1bucx37.82=37.82ron 14.filtru ulei 1bucx58.82=58.82ron 15.bujie 2bucx25.21=50.42ron 16.carter filtru hs 1bucx67.23=67.23ron 17.cablu acceleratie hs 45 1bucx75.63=75.63ron 18.ham sthil fs360 1bucx243.70=243.70ron 19.pop nit 5*18 200bucx252.10=50.42ron 20.bujie 1bucx16.8075=16.81ron 21.burghiu 3 1bucx2.52=2.52ron 22.burghiu 4 6bucx4.7617=28.57ron 23.capse 8 2bucx8.4050=16.81ron 24.disc motocoasa 300mm 2bucx155.46=310.92ron 25.saiba motocoasa 1bucx21.85=21.85ron 26.saiba motocoasa sthil 4128 1bucx21.01=21.01ron 27.palpator 1bucx33.61=33.61ron 28.piulita 1bucx16.81=16.81ron 29.capse 8 1bucx8.40=8.40ron 30.capsator 1bucx58.82=58.82ron 31.surub metric ch 10*100 10bucx2.0170=20.17ron 32.piulita m10 35bucx0.21=7.35ron 33.surub metric ch 10*60 20bucx1.4285=28.57ron 34.saiba 10 20bucx0.1260=2.52ron 35.saiba 14 32bucx0.2521=8.07ron 36.surub metric ch 14*5016bucx1.8487=29.58ron. Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5